

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



KV2794824

Formular tipizat
Анкета nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 12.01.2024 / 12.01.2024 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: SC „Textile-Contact” SRL, Orhei, Peresecina, str. Eminescu 84. BC “Moldova-Agroindbank” S.A. filiala Orhei, C/B: AGRNMD2X766, MD20AG00000022511584652		9. Transportator SC „Textile-Contact” SRL, Orhei, Peresecina, str. Eminescu 84; 1005606000987	
2. Cumpărător/beneficiar: ORHEI-VIT SRL, mun. Chisinau str. Industriala 40. BC “Victoriabank” S.A. filiala nr. 3 Chisinau, C/B: VICBMD2X415, MD96VI222400007100210MDL		c.f./ nr.TVA 1005606000987 ф.к./ код НДС 7400735	
3. Delegație data _____ delegatul _____		4. Documente anexate _____	
5. Punct încărcare sat Peresecina r-rul Orhei		6. Punct descărcare Orhei	
7. Redirișări			

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Копи-чество мест	Масса брутто, тонн
Bocanci de lucru	perechi	4,000	300,00	1 200,00	20%	240,00	1 440,00				
Bocanci de lucru S1	perechi	3,000	350,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				2 250,00	X	450,00	2 700,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2 250,00	X	450,00	2 700,00	X	X	X	

13. Permis eliberarea: Pelaghia T.-Director
Отпуск разрешил _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы, посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș.
М.П.

Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра



Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Талон (форма)
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



KV2794848



8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____		9. Transportator SC „Textile-Contact” SRL; Orhei, Peresecina, str. Eminescu 84; c.f./ nr.TVA 1005606000987 Перевозчик 1005606000987 ф.к./ код НДС 7400735	
1. Furnizor: SC „Textile-Contact” SRL, Orhei, Peresecina, str. Eminescu 84. BC "Moldova-Agroindbank" S.A. c.f./ nr.TVA 1005606000987 Поставщик filiala Orhei, C/B: AGRNMD2X766, MD20AG00000022511584652 ф.к./ код НДС 7400735		2. Cumpărător/beneficiar: ORHEI -VIT SRL, mun. Chisinau str. Industriala 40. BC "Victoriabank" S.A. filiala nr. c.f./ nr.TVA 10036060004176 Покупатель/получатель 3 Chisinau, C/B: VICBMD2X416, MD96VI222400007100210MDL ф.к./ код НДС 7400120	

3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы _____
---	---

5. Punct încărcare sat Peresecina r-rul Orhei Пункт погрузки _____	6. Punct descărcare Orhei Пункт разгрузки _____	7. Redirișări Переадресовки _____
---	--	--------------------------------------

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Tricou Polo	buc.	84,000	166,67	14 000,00	20%	2 800,00	16 800,00				
Tricou	buc.	300,000	60,00	18 000,00	20%	3 600,00	21 600,00				
Costum barbati	buc.	57,000	400,00	22 800,00	20%	4 560,00	27 360,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				54 800,00	X	10 960,00	65 760,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				54 800,00	X	10 960,00	65 760,00	X	X	X	

13. Permis eliberarea: Pelaghia T.-Director
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș.
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș.
М.П.



Ex. 2

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



KV2794849

Formular Fiscal
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____		9. Transportator SC „Textile-Contact” SRL; Orhei, Perescina, str. Eminescu 84; Перевозчик 1005606000987		c.f./ nr.TVA 1005606000987 ф.к./ код НДС 7400735	
Data eliberării /data livrării 28.06.2024/ 28.06.2024 Дата выписки /дата поставки		1. Furnizor: SC „Textile-Contact” SRL, Orhei, Perescina, str. Eminescu 84. BC “Moldova-Agroindbank” S.A. Поставщик филиала Orhei, C/B: AGRNMD2X766, MD20AG00000022511584652		c.f./ nr.TVA 1005606000987 ф.к./ код НДС 7400735	
2. Cumpărător/beneficiar: ORHEI - VIT SRL, mun. Chișinău str. Industrială 40. BC “Victoriabank” S.A. filiala nr. 3 Chișinău, C/B: VICBMD2X416, MD96VI222400007100210MDL Покупатель/получатель		3. Delegație data _____ delegatul _____ Доверенность дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы _____	

5. Punct încărcare sat Perescina r-rul Orhei Пункт погрузки				6. Punct descărcare Orhei Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки			
--	--	--	--	--	--	--	--	--------------------------------	--	--	--

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului	10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Altă informație	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковок	Количество мест	Масса брутто, тонн
Costume femei,albastru	buc.	96,000	291,67	28 000,00	20%	5 600,00	33 600,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				28 000,00	X	5 600,00	33 600,00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				28 000,00	X	5 600,00	33 600,00	X	X	X	

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.
М.П.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAP00604519



Formular Primar
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017



Data eliberării /data livrării 28.06.2024 / 28.06.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата	
Furnizor: S.C. TEXTILE-CONTACT S.R.L., S.PERESECINA Cont MD20AG00000022511584652, BC'MAIB'S.A. sucursala Orhei, AGRNMD2X766		9. Transportator ORHEI-VIT S.R.L., SEC.CIOCANA Industrialia nr.40		c.f./ nr.TVA 1003606004176 / ф.к./ код НДС 7400120	
Cumpărător/beneficiar: ORHEI-VIT S.R.L., SEC.CIOCANA Industrialia nr.40		Poкупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003606004176 / ф.к./ код НДС 7400120	

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
--	--	--	---	--	--

10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor	Preț unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Număr locuri	Masă brută, ton
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Cămăși de lucru		buc	28	291.67	8166,67	20	1633,33	9800,00				
Cămăși bătăi de lucru		buc	16	400.00	6400,00	20	1280,00	7680,00				
Cămăși personalizate		buc	50	33.33	1666,67	20	333,33	2000,00				
Cămăși calduroase		buc	20	366.67	7333,33	20	1466,67	8800,00				
Cămăși		buc	60	60.00	3600,00	20	720,00	4320,00				
Cămăși albe fem		buc	6	250.00	1500,00	20	300,00	1800,00				
Cămăși albastre		buc	35	145.83	5104,17	20	1020,83	6125,00				
Cămăși albe		buc	1	241.67	241,67	20	48,33	290,00				
Cămăși nete		buc	33	33.33	1100,00	20	220,00	1320,00				
Cămăși unica folosinta		buc	50	29.17	1458,33	20	291,67	1750,00				
Cămăși de unica folosinta		buc	1000	0.83	833,33	20	166,67	1000,00				
. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					37404,17	X	7480,83	44885,00	X	X	X	0,00

Permisiunea de eliberare: director PELAGHIA TIPU
Отпущено: _____
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.06.2024

Predat mărfurile/activele (serviciile): director PELAGHIA TIPU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 28.06.2024

L.Ș.
M.P.
Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 01.07.2024

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель contabil ANNA LESNICENCO
Funcția, nume, prenume, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

